
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2021/2022 harmonogramu czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do Przedszkola 
Publicznego w Czernikowie „W Stumilowym Lcsie”, oddziałów przedszkolnych oraz 
klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Czernikowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r., poz. 910. z późn. 
zm.)

zarządza się, co następuje;

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym w roku szkolnym 2021/2022 do Przedszkola Publicznego w Czernikowie „W 
Stumilowym Lesie” i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Czernikowo, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym w roku szkolnym 2021/2022 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest gmina Czernikowo, dla uczniów spoza obwodu danej 
szkoły, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Publicznego 
w Czernikowie „W Stumilowym Lesie” oraz dyrektorom szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Czernikowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 10/2021 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
w roku szkolnym 2021/2021 do Przedszkola Publicznego w Czernikowie „W Stumilowym Lesie” 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla któiych organem prowadzącym jest 
gmina Czernikowo

Lp. R odzaj czy n n o śc i
T e rm in  w
p o stęp o w an iu
rek ru tacy jn y m

T erm in  w
p o stęp o w an iu
u zu p e łn ia jący m

1 . Z ło żen ie  w n io sk u  o p rzy jęc ie  do  p rzed szk o la  lub 
o d d z ia łu  p rzed szk o ln eg o  w  szko le  podstaw ow ej 
w raz  z  d o k u m en tam i p o tw ie rd za jący m i 
sp e łn ian ie  p rzez  k an d y d a ta  k ry te rió w  branych  pod 
u w agę  w  p o s tę p o w a n iu  rek ru tacy jn y m

od 01 .03 .2021  r. 
do  26 .03 .2021  r.

od  01.06 .2021  r. 
do  11.06.2021 r.

2. W ery fik ac ja  p rzez  k o m is ję  rek ru tacy jn ą  
w n io sk ó w  o p rzy jęc ie  do  p rzed szk o la  lub  oddzia łu  
p rzed szk o ln eg o  i d o k u m e n tó w  p o tw ie rd za jący ch  
sp e łn ian ie  p rzez  k an d y d a ta  k ry te rió w  b ran y ch  pod 
uw agę  w  p o stęp o w an iu  rek ru tacy jn y m , w  tym  
d o k o n an ie  p rzez  p rzew o d n icząceg o  kom isji 
rek ru tacy jn ej czy n n o śc i, o k tó iy ch  m ow a w  art. 
150 ust. 7 u s taw y  P raw o  o św ia to w e

do  0 9 .0 4 .2 0 2 1  r. do  16.06.2021 r.

3. P odan ie  do  p u b licznej w iad o m o śc i p rzez  kom isję  
re k ru tacy jn ą  lis ty  k an d y d a tó w  zak w a lifik o w an y ch  
i k an d y d a tó w  n iezak w a lifik o w an y ch

15.04.2021 r. 18.06.2021 r.

4. P o tw ie rd zen ie  p rzez  rodzica  k an d y d a ta  w oli 
p rzy jęc ia  w  p ostac i p isem n eg o  o św iad czen ia

od 16.04.2021 r. 
do  27 .04 .2021  r.

od  21 .06 .2021  r. 
do  28 .06 .2021  r.

5. P o d an ie  do  p u b licznej w iad o m o śc i p rzez  k o m isję  
rek ru tacy jn ą  lis ty  k an d y d a tó w  p rzy ję ty ch  i 
k an d y d a tó w  n iep rzy ję ty ch

29 .04 .2021  r. 30 .06 .2021  r.



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr10/2021 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
w roku szkolnym 2021/2022 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Czernikowo, dla uczniów spoza obwodu danej szkoły

Lp. R odzaj czy n n o śc i
T e rm in  w
p o stęp o w an iu
rek ru tacy jn y m

T erm in  w
p o stęp o w an iu
u zu p e łn ia jący m

1. Z ło żen ie  w n io sk u  o p rzy jęc ie  do  k lasy  p ierw szej 
szko ły  p o d staw o w ej w raz  z  do k u m en tam i 
p o tw ie rd za jący m i sp e łn ian ie  p rzez  k an d y d a ta  
k ry te rió w  branych  pod  u w agę  w  p o stęp o w an iu  
rek ru tacy jn y m

od 01 .03 .2021  r. 
do  26 .03 .2021  r.

od  01 .06 .2021  r. do  
16.06.2021 r.

2. W ery fik ac ja  p rzez  k o m is ję  rek ru tacy jn ą  
w n io sk ó w  o p rzy jęc ie  do  k la sy  p ierw szej i 
d o k u m en tó w  p o tw ie rd za jący ch  sp e łn ian ie  p rzez  
k andyda ta  k ry te rió w  b ran y ch  pod u w agę  w  
p o stęp o w an iu  rek ru tacy jn y m , w  tym  d o k o n an ie  
p rzez  p rzew o d n icząceg o  k o m isji rek ru tacy jnej 
czynnośc i, o k tó ry ch  m ow a w  art. 150 ust. 7 
u staw y  P raw o  o św ia to w e

do  0 9 .0 4 .2 0 2 1  r. do  22 .06 . 2021 r.

3. P o d an ie  do  p u b liczn e j w iad o m o śc i p rzez  k om isję  
rek ru tacy jn ą  lis ty  k a n d y d a tó w  zak w a lifik o w an y ch  
i k an d y d a tó w  n iezak w a lifik o w an y ch

15.04.2021 r. 25 .06 .2021  r.

4. P o tw ie rd zen ie  p rzez  ro d z ica  k an d y d a ta  w oli 
p rzy jęc ia  w  p o stac i p isem n eg o  o św iad czen ia

od 16.04.2021 r. 
do  27 .04 .2021  r.

od 28 .06 .2021  r. do  
02 .07 .2021  r.

5. P o d an ie  do pub licznej w iad o m o śc i p rzez  k o m isję  
rek ru tacy jn ą  lis ty  k a n d y d a tó w  p rzy ję ty ch  i 
k an d y d a tó w  n iep rzy ję ty ch

29 .04 .2021  r. 05 .07 .2021  r.


